
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MẬU LÂM 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:....../QĐ-UBND      Mậu Lâm, ngày....... tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua-Khen thưởng xã Mậu Lâm 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MẬU LÂM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua,  h n thư ng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua,  h n thư ng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua,  h n thư ng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/N -C  ngày 31 th ng 7 năm 2017 của Chính 

phủ về vi c quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật Thi đua,  h n thư ng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ nội vụ Quy 

định chi ti t thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/N -CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật thi đua, kh n 

thư ng; 

Theo đề nghị của công chức Văn ph ng - Thống k     Mậu Lâm. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Mậu Lâm gồm các ông, 
bà có tên sau: 

1. Ông Dương Ngọc Chinh CT. UBND xã Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông Nguyễn Văn Bình  PCT. UBND xã PCT. Hội đồng 

3. Ông Quách Thế Anh  CT MTTQ xã PCT. Hội đồng 

4. Bà Phạm Thị Hiếu   Văn phòng - TK  Thư ký TT 

5. Ông Đinh Xuân Dương PCT-UBND xã Thành viên 

6. Ông Vi Văn Xuân  CHT BCHQS xã Thành viên 

7. Ông Nguyễn Trung Kiên Trưởng CA xã Thành viên 

8. Ông Lô Văn Huân  CT Hội CCB Thành viên 

9. Bà Cao Thị Huyền Trang Bí thư Đoàn  xã  Thành viên 

10. Bà Nguyễn Thị Hòa  CT Hội LHPN   Thành viên 

11. Ông Lê Trọng Đại  CT Hội ND  Thành viên 

12. Bà Lê Thị Nhung  CC TC - KT  Thành viên 

13. Ông Quách Văn Tuấn        CC TP - HT     Thành viên 



2 

 

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã có nhiệm vụ xây dựng Quy chế 
hoạt động, lập kế hoạch phát động phong trào thi đua, đăng ký giao ước thi đua 
theo Cụm, đăng ký thi đua cho tập thể, cá nhân, tổ chức bình xét thi đua hàng năm 
theo Luật thi đua khen thưởng, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 79/QĐ-
UBND ngày 31/5/2021 của UBND xã Mậu Lâm. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông, bà có tên trong điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như  Điều 3; 

- Ban TĐ-KT huyện;                                                                 
- TT.Đảng ủy-HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

Dương Ngọc Chinh 
   

 

 

 

 

 


		Chutich.maulam@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T08:01:00+0700


		maulam.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-30T15:50:24+0700


		2022-12-30T15:50:42+0700


		2022-12-30T15:51:03+0700




